Idem in Eberhardum Billicum.

Album Billice dum geris cucullum,
Nil est candidius, magis pium te,
Sed tam sis licet albus atq; sanctus:
Nil est nigrius & minus pium te,
Cæcas pectore dum geris tenebras.

Epitaphium quod sibi ipso Eberhardus Billicus.
Hac ego qui iaceo, dicebar Billicus olim,
Tumba, & Christicolis hostis iniquus erā.
Nunc me fatidici spoliarunt nomine uates.

Miraris: satanæ VILLICVS ipse fui,

Petrus Loticius Secundus in Billicum.

Cum sis pessimus omnium malorum,
Quot nunc sunt, quot erunt, quot & fuerūt:
Tanto pessimus omnium malorum,
Quanto maximus hostis es piorum.
Vis iustus tamen esse Christianus
Frater Billice, sic tibi fuisse

E ii Dicunt

Dicunt nec scio nec nego parentem.
Sed credo tamen & puto tulisse
Solo nomine nempe Christianum.

Ioannes Gualterus Bidecapius.

Billice Romæ non uillicus impigeraulæ,

Vera Draconitæ scripta quid ore petiss?
Ecqui nouisti quòd is allatratre Molossis

Et soleat catuli prendere more suem?
Obiicis hoc illi summū quasi dedecussat qd:

A cane non magno s̄æpe tenetur aper.
Si nescis, aper es durus, tua sunt tibi testes
Nomina, Germanis sic Eberharde sonas.

Quàm metuo ergò suo ne te canis ille trilingui
Ore sequatur, & in retia dura trahat,

Vnde tuos nunquam possis euoluere gressus?
Hei mihi tunc quantus Billice risus eris,

Sed nec eris risus, nec te canis ille remordet,
Iamdudum es catulis redditus esca suis,

Hoc saltē metuas, tua ne canis ille Draconis
Obiiciat stygio uiscera edenda cani,

Et tunc ad se se cunctos uocet iste Molossos,
Qui te perpetua Billice morte necent.

Idem.

Sicut Adam lapsus mala quæq; piacula terræ
Intulit, & carnis perdidit omne genus.

Sic rursum è cœlo ueniens promissus Iesus,

supiti

Mor

Morte sua totam sanctificauit humum.
Et tulit è medio toto quod in orbe nocebat,
Pacatumq; Deo reddidit omne genus.
Sic ut ei nullū post hac crimen ē malum' ue,
Aut aliquis satanæ possit obesse dolus.
Neusc etiam bellum, belliuē insana cupido
Amplius in terris possit habere locum,
Pro gladio pacem cunctis credentibus in se
Sublato diro Martis amore dedit.
Iussit & omnigenas in se confidere gentes,
Hacq; sua sola scandere ad astra fide,
Hunc pius & uerus ueræ pietatis aluminus
Ore D R A C O N I T E S candidiore docet.
Et quia Psalmographi præclara uolumina Regis
Edocta uersat sedulus usq; manu.
Scriptaq; priscoꝝ uatū citat ore trilingui,
Omnia sub memori pectore uerba tenēs,
Illum audes catuli magni uocitare Lutheri,
Et nulla dignum Billice laude uirum?
An facis hoc ideo quod cum sit magnus, Iesu
Exemplo catuli malit habere locum?
An quia more canis nusquam tacer, omnia lati,
Peruigili carpens crimina uoce solis
An quia seu catulus pulchrum putat ire per ipsum
Quo dominus fecit Christus Iesu iter?
Si nescis Eberharde, fuit Deus ipse Molossus,